Plec de Condicions Econòmico-administratives de la contracta. S’estima un termini 
de dos (2) anys. 

El període de garantia s’estableix en un (1) any a comptar des de la data de 
recepció de la instal·lació. 

PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de 384.395,18€ (TRES-
CENTS VUITANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB 
DIVUIT CÈNTIMS).  

El pressupost de contractació sense IVA puja la quantitat de 457.430,27€ 
(QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS AMB 
VINT-I-SET CÈNTIMS).  

El pressupost de contractació amb IVA inclòs és de 553.490,62€ (CINC-CENTS 
CINQUANTA-TES MIL QUATRE-CENTS NORANTA EUROS AMB SEIXANTA-
DOS CÈNTIMS). 

Valls, abril de 2025